
Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/(J64 SAP S/4 Hana: 8030003382
Číslo smlouvy Stavebníka: S15555/00066001/2022 Registr smluv: Ano

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

Č. VPI/PH/2022/064

mezi

CETIN a.s.

a

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

VPl Kolin mostli 125 PHS 1



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/064 SAP S/4 Hana: 8030003382
Číslo smlouvy Stavebníka: S15555/00066001/2022 Registr smluv: Ano

CETIN a.s.
se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063

zapsaná v obchodni'm rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn, 13 20623
zastoupená Martinem Buškem, Manažerem PPPS Praim
bankovní spojení: ppf banka as.
číslo účtu: 2019160003/6000

(dále jen ,,CETIN")

a

Krajská správci a údrŽba silnic StředoČeského kraje, příspČvk(n'á organizace,
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5,
IČO: 00066001,
DIČ: CZ00066001,

ID DS: a6ejgmx,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. Pr 1478,
zastoupenou Ing. Alešem Čermákem, ředitelem a dále zastoupenou ing. Janem Fidlerem, DiS,

stafutárnlm zástupcem ředitele na základě plné moci ze dne 28.6.2022

(dále jen ,,Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako ,,Smluvní strany" a jednotlivě jako
,,Smluvní strana",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákcna č, 89/2012
Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník") a dle ustanoveni
§ 104 odst, 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikaci'ch a Ci změně některých
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen ,,Zákon o elektronických komun ikacich")
tuto

Smlouvu c realizaci překládky sítě elektronických komunikací'
(dále jen ,,Smlouva")

DEFINICE

Výrazy oznaČené ve Smlouvě počátečním velkým plsmenem mají pro účely Smlouvy níže
uvedený význam, není-li Smlouvou výsicjvně stanoveno jinak:

ctn je cenový a technický návrh a současně realizační dokumentace Překládky, který je
Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba v k.ú. Kolin spočivajíci ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve
vlastnictví společnosti CETIN, jeji'ž rozsah je specifikován v CTN;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastni
realizaci Překládky, a to zpracováni CTN a další činnosti uvedené v odst. 4.1 písmeno (a)
Smlouvy;

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.2 Smlouvy;

VP!_Kolín_most 11_ 125_PHS 2



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/064 SAP S/4 Hana: 8030003382
Cisio smlouvy Stavebníka: S15555/00066001/2022 Registr smlw: Ano

SEK je SÍt' elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní,
které umožňuji přenos signálů po vedeni, rádiovými, optickými nebo jinými
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových šiti, pevných síti s komutací' okruhů nebo
paketů a mobilních zemských síti, síti pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysíláni a sítí kabelové televize,
bez ohledu na druh přenášené informace:

Vyjádřeni o existenci SEK je ,,Vyjádřeni o existenci sítě elektronických komunikaci
společnosti CET/N a.s." ze dne 17. 12. 2021 vydané pod čj. 889137/21, jehož nedílnou
sciučásti jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti CETIN, které si vyžádal a
obdržel Stavebník;

Zákon o vyvlastnění je zákon č, 184/2006 Sb,, o odnětí nebo omezeni vlastnického práva
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění,

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle vyjádřeni o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle
ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
,,VPl Kolin most II 125 PHS".

2, PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související
záleZitosti v rozsahu CTN a za podmínek stamvených Smlouvou a závazek Stavebníka,
který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné náklady spojené
s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka nebyla
Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizcvána v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemcvitcstí a k užíváni' podpěrných
bodů veřejného osvětleni, na kterých bude SEK umístěno, a to uzavření smlouvy o
umístění' zařízeni'.

(vše dále jen ,,Předpoklady pro realizaci Překládky").

3.3 Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, než jsou zajištěny
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištěni Předpokladů pro realizaci Překládky
nebude Překládka realizována.

3,4 Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN,

VPl Kolín most || i25 PHS 3
_



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/064 SAP S/4 Hana: 8030003382
Cisto smlouvy Stavebnika: S15555/00066Ó01/2022 Registr smluv: Ano

3.5 Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá
společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4,1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizaci' Překládky:

(i) zajistit zpracováni CTN;
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o umisÉěni zařízeni a/nebo jinou smlouvu s vlastníky

Překládkou dotčených nemovitosti a s vlastníky podpěrných bodů veřejného
osvětleni, na kterých bude SEK umi'stěno, tzn, prokazatelně učinit vlastníkům
Překládkou dotčených nemovitosti návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:

(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedeni Překládky;
dokumentace skutečného provedeni Překládky nebude dokumentaci
skutečného provedeni s náležitostmi dle vyhlášky či 499/2006 Sb.,
o dokumentaci staveb, v účinném znění;

(ii) zajistit vyhotovení geometrického pIánu s vyznačením rozsahu služebnosti
k Překládkou dotčeným nemovitostem.

4.2 Stavebník se zavazuje, před realizací Překládky:

(i) po splněni Předp&ladú pro realizáci Překládky, nejdříve však jeden (l) měsíců
od uzavřeni Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky
a oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen ,,Kvalifikovaná
výzva").

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci Překládky do tří (3) měsíců ode dne, kdy
bude společnosti CETIN doručena Kvalifikovaná výzva.

4.4 Stavebník bere na vědomi, že mezi společnosti CETIN a vlastni'ky Překládkou dotčených
nemovitosti a s vlastníky podpěrných bodů veřejného osvétlerú, na kterých bude SEK
umístěno musí dojit s ohledem na ustanovení § 1U4 Zákona (j elektronických
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné
smlouvy. Náhrady za umístění SEK, které společnost CETIN vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitostí a vlastníkům podpěrných bodů veřejného osvětleni, na kterých
bude SEK umístěno, uhradi', bude Stavebník s ohledem na ustanoveni § 104 odst. 17
Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti CETIN jako náklady
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou.

4.5 Stavebník se zavazuje poskytnout společnosti CETIN při uzavíráni smluv dle
předchozího odstavce potřebnou součinnost.

4.6 jakákoliv lhůta dle odst. 4,3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodleni'
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo pc: kterou byla realizace Překládky
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení
Stavebníka,

VPl Kolin mostů 125 PHS 4



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2(J21/064 SAP S/4 Hana: 8030003382
Číslo smlouvy Stavebníka: S15555/00066001/2022 Registr smluv: Ano

4.7 Dnem ukončení realizace Překládky je den, kdy je Stavebni'kovi doručeno na adresu
uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v ČI. 8
Smlouvy oznámeni o ukončení realizace Překládky. Smluvní strany ujednaly a souhlasí,
že oznámeni dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) dnem
od odesláni oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu
elektronické pošty uvedenou v ČI. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5,1 Stavebník je dle ustanoveni § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy
144.602,- Kč (slovy: jedno sto čtyřicet čtyři tisíc šest set dva korun českých). Specifikace
těchto nákladů je uvedena v CTN.

5.3 Překládka dle Zákona o elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané
hodnoty.

5.4 V případě, že v souvislosti s realizaci Překládky společnosti CETIN vzniknou další
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník
se zavazuje je společnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty
v Nákladech Překládky sEanovených na základě CTN.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o:

(a) náklady na náhrady za omezeni vlastnického práva vlastníkům Překládkou
dotčených nemovitostí a vlastníkům podpěrných bodů veřejného osvětleni', na
kterých bude SEK umístěno dle uzavřených smluv,

(b) náklady na náhrady za omezené uZivárií lesního a půdního fondu včetně nákladů
na vypřéicováni výpočtu,

(c) hydrogeologický, geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované
subjekty k tomu určenými,

(d) náklady na koordinační výkresy, povodňové plány a zaměřeni, vyžadované
dotčenými subjekty,

(e) náklady na identifikaci parcel,
(f) náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správni'ch poplatcích,

v účinném znění, které vzniknou společnosti CETIN v důsledku získáváni
potřebných správni'ch rozhodnuti - povoleni, které jsou nezbytné k realizaci
Překládky,

(g} náklady scuviseji'ci se zvláštním užíváním veřejného prostranství', vyměřené
v souvislosti s realizaci Překládky podle zákona Č.565/1990 Sb,, o místních
pQplatcích v účinném znění,

(h) náklady související se zvláštni'm užíváním dle ustanoveni' § 25 zákona č. 13/1997
Sb,, c pozemni'ch komunikacích, v ůči'nném zněni',

(i) náklady na peněžité plněni plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavření je nutné
pro realizaci Překládky,

(j) náklady souvlsejici s majetkovými újmami, způsobenými na zemědělských
plodinách v souvislosti s realizaci Překládky,

(k) náklady na ochranu kommikačnich vedeni' a zařízeni před přepětím a nadproudem,
včetně odborného výpočtu a návrhu,

{l) náklady souvisejici' se záchranným archeologickým dohledem.

VPl Kolin most ll 125 PHS 5



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/064 SAP S/4 Hana: 8030003382
Číslo smlouvy štavebníka: S15555/00066001/2022 Regisár smluv: Ano

5.5 bez ohledu na tCj, zda se jedná o náklady Překládky gtanovených na základě CTN se
změní písemným oznámením společnosti CETIN c) změně výše nákladů na Překládku
doručeným Stavebníkovi (dále jen ,,Oznámení o změně výše nákladů"). Společnost
CETIN je oprávněna Oznámeni o změně výše nákladů učinit v každém kalendářním
roce, ve kterém je Smlouva úČinná, vždy však pouze jednou (l) za příslušný kalendářní'
rok. Společnost CETIN není povinna za trvání účirínosti Smlouvy učinit žádné Oznámení'
o změně výše nákladů.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací' a skutečně
vynaložených nákladů dle odst. 5.2 a/nebo odst. 5.5 Smlouvy je Stavebník povinen
uhradit na základě daňového dokladu (dále jen ,,Faktura"). Faktura bude společností
CETIN vystavena do patnácti (15) dnů od ukončení realizace Překládky ve smyslu C!. 4
odst. 4.7 této Smlouvy a Stavebník je povinen uhradit ji ve lhůtě splatnosti.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst, 5,4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem
odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společnosti CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vysďavencu spoiečncsti CETIN dle Smlouvy a v souladu
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů cde dne doručeni
Faktury,

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společnosti CETIN stanoveno
jinak.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebni'k bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (IQ) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

ve věcech smluvních: Ludmila Pažoutová
funkce: Specialista pro výstavbu sítě

. .

VPl Kolin most ll 125 PHS 6



Cisio srňbuvy CETIN: VPI/PH/2021/064 SAP S/4 Hana: 8030003382
Číslo smlouvy Stavebníka: S15555/00066001/2022 Registr smluv: Ano

ve věcech Éechnických Jan Šulc

funkce: Specialista pro výstavbu sítě - přístupová sít'

8.2 Za Stavebníka:
ve věcech smluvních: Ing. Aleš Čermák, Ph.íj,, MBA

funkce: ředitel KSUS SK

ve věcech technických: Ing. Milan Jeřábek
funkce: mostní technik

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1 SpcleCncst CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli svá jiná práva nebo
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v při'padech stanovených v odst.
9.2 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi pí'semné oznámeni' o odstoupeni. Odstoupeni
je účinné okamžikem jeho doručeni' Stavebníkovi, není-li v odstoupeni sÉanoveno
pozdější datum jeho účinnosti.

9.2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradcu jakékoliv platby dle Smlouvy a toto
prodlení trvá déle než třicet (30) dnů, je společnost CETIN oprávněna od Smlouvy
odstoupit.

9.3 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit
spdečnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním
ze Smlouvy,

9.4 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají, že
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Srnlcuvě, čímž
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která
upravuji možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.5 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran
na zaplaceni úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nákladů
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ni; dále nezanikají ustanovení Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10.1 Kvalifikovaná výzva musí být doručena společnosti CETIN nejpozději do dvou (2) let
od uzavřeni Smlouvy. Marné uplynuti' této lhůty je rozvazovací µodminkou platnosti a
účinnosti Smlouvy dle ustanovení § 548 odst. 2 občanského zákoníku.

10.2 Smlouva zanikne prvním dnem následujícím po uplymti dvou (2) let od uzavření
Smlouvy, aniž by v této lhůtě byla společnosti CETIN doručena řádná Kvalifikovaná
výzva učiněná za splněni podmínek uvedených v odst. 4.2 Smlouvy.

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy
do doby zániku Smlouvy rozvazovací podmínkou.

VPl Kolin mostll 125 PHS 7
_ _



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/064 SAP S/4 Hana: 8030003382
Čísla smlouvy Stavebníka: S15555/00066001/2022 Registr smltw: Ano

10.4 Zánikem Smlouvy touto mzvazovaci pcdminkou nezanikají' případné nároky Smluvních
stran na zaplaceni úroků z prodlení, smluvních pcikut, náhradu škody a dalších nákladů
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ni; dále nezanikají ustanoveni Smlouvy,
která vzhledem ke své povaze mají trvat i pc zániku Smlouvy.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinnosti vypiývajicich ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti
se Smlouvou si Smiuvn i' strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje
(dále jen ,.Osobní údaje") ve smyslu ČI. 4 odst. 1 Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady {EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice
95/46/ES (Qtjécňé nařízeni o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR") subjektů údajů,
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákaznici druhé Smluvní strany či jiné
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plněni práv a povinností
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přeji'majici Smluvní
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11,2 Účelem předáni OsQbních údajů je plněni Smlouvy. Smluvní strany prohlašuji, že

předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplněni tohoto účelu, a to
v souladu s platnými právni'mi předpisy, zejména v souladu s Gdpr.

11,3 Smluvni' strany prohkíšuji', že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní' straně
disponují platným právríim titulem v souladu s ČI. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvni' strany berou na vědomi, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předáni
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím
které přeji'maji'ci Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývajici
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se SmioůvQtj. Za plněni povinnosti ze Smlouvy se
považuje zejména provádění Překládky a s ni souvisejiách záleZitostí' v rozsahu a
za podmínek stanovených Smlouvou,

11,5 předávající Smluvní strana zajistila nebo zajisti splněni veškerých zákonných podmínek
nezbytných pro předáni Osobni'ch údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předáni konkrétních Osobních údajů přejímající
Smluvní straně, a to za účelem plněni Smlouvy. V případě, že přeji'majicí Smluvní
stranou je společnost CETIN, předávajíti Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž
i s podmínkami zpracováni Osobni'ch údajů, včetně rozsahu zvláštni'ch práv subjektu
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracováni osobních údajů dcstupných na adrese
https:/,'www.cetin.czjzasady-och(any-Qsobnich-udaiu. Splněni povinnosti uvedené
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a úCirínosti dnem
následujicim po dni jejího uveřejněni dle zákona C. 340/2015 Sb., c zvláštních
podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), v účinném znění tdáie jen ,,Zákon o registru smluv"). Stavebník
se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavřeni Smlouvy uveřejnit její obsah a
tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv. Stavebník
se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzeni o uveřejněni Smlouvy dle Zákona c

VPl Kolin rnost ll 125 F'HS 8



Čislc smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/064 SAP S/4 Hana: 8030003382
Č isicj smlouvy Stavebníka: S15555/00066001/2022 Registr smluv: Ano

registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozději následujici den po jeho
obdrženi. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv ani do
tři {3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společnosti CETIN
novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky Mpavidat znění Smlouvy
{přičemž určeni' lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a časovému
posunu), a to do sedmi (7) dnů cd doručení výzvy společnosti CETIN Stavebníkovi.
Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavřeni Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem ,,písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předáni zpráv
jedním z těchto způsobů:

{a) v listinně podobě:
{b) prostřednictvím datové schránky, přičemž doručovaný dokument musí být

podepsán zaručeným elektronickým podpisem podepisující osoby dle zákona
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějši'ch předpisů (dále jen .,Zaručený elektronický podpis"):

{C) e-mailovou zprávou opatřenou Zaručeným elektronickým podpisem:
{d) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovány

v ČI. 8 Smlouvy.

Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.7 Smlouvy, věta
první a pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedený pod písmenem
(C) a (ČÍ)d

12.4 Smluvní strany ujednaly, že Smlouvu uzavřou prostřednictvi'm elektronických prostředků
na dálku; Smlouva je uzavřena doručením Smlouvy opaEřené Zaručeným elektronickým
podpisem oprávněných osob obou Smluvních stran druhé Smluvní straně
prostřednictvím datové schránky.

12.5 Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstraněni vzájemných sporů,
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešení
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektů.
Nedohodnou-li se Smluvní' strany na způsobu řešení vzájemnéhc sporu, má každá
ze Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12,6 Smluvni' strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Smluvní'mi
stranami či zvyklosti záchovávaných obecně či v odvětvi týkaji'cim se předmětu plněni
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si
Smluvní' strany potvrzuji, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklosti či praxe.

12.7 Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat
za Smluvní strany na téže listině; změna jincu formou je vyloučena. Smluvní strany
ujednaly a souhlasí, že ujednání věty předchozí', část za středníkem se neuplatní pro
případ Oznámeni o změně výše nákladů dle odst, 5.5 Smlouvy.

12.8 Smluvní strany se dohodly na vyloučeni aplikace následujici'ch ustanoveni občanského
zákoníku:

· § 557,
· § 1767 odst. 2:

VPl Kolin most ii 125 F'HS 9



Číslo smlouvy CETIN: VPI/PH/2021/064 SAP S/4 Hana: 8030(103382
Číslo smlouvy Stavebníka: S15555/00066001/2022 Registr smluv: Ano

· § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a
· § 1743.

12.9 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebiřají
nebezpečí' změny okolnosti.

12,10S odkazem na příslušná ustanoveni' občanského zákoníku, zejména ustanoveni § 1881
a § 1895 občanského zákoníku, není' Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.113mlouva obsahuje úplné ujednáni o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvní' strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považuji za důležité
pro závaznost Smlouvy, žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě

ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.12Smluvní' strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem
obchodn i'ho taj'emstvi a zároveň nejsou informacemi poživajickni ochrany důvěrnosti
majetkových poměrů.

12.13Společmst CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navrZený
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti spdečnosti CETIN s platnými a účinnými právni'mi
předpisy, pravidly etiky a morálky, a zahrnující opatřeni, jejichž cílem je předcházeni
a odhalování porušováni uvedených předpisů a pravidel (program Corporate
Ccmpliance - !]{Éps:/","w~.cetil1.cL/'corporate-compliailce).

Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou
využi'vá prč plněni povinností z této Smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavřením a
realizaci, tj. pracovníci, zástupci nebo externí spolupracovnici) cti a dodržuje platné a
účinné právní předpisy včetně mezinárodních smluv, základni' morální' a etické principy.
Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jed náni a tohoto se zdržuje. Stavebník prohlašuje, že
podle jeho nejlepšího vědomi a svědomí on ani žádný jeho pracovník, zástupce nebo
externi' spolupracovnik neporušili v souvislosti s uzavřením této Smlouvy žádný platný a
účinný právní předpis, Stavebník prohlašuje, že jeho činnost je legálrú a veškeré jeho
prostředky pocházejí výhradně z Iegálm'ch zdrojů.

Stavebník je povinen činit veškerá náležitá opatřeni a vyvíjet co největší úsilí, aby
zabránil tomu, že on nebo jakýkoli jeho pracovník, zástupce nebo exteriai spdupracovnik
poruší v souvislosti s realizaci této Smlouvy jakýkoliv platný a účinný právní předpis.

Aniž by byla dána jakákoli souvislost s předmětem činnosti dle této Smlouvy, Stavebník
prohlašuje, že uplatňuje a bude uplatňovat veškerá náležitá opatření a že vyvíjí a bude
vyvíjet co největší úsih', aby v rámci jeho činnosti nebo zájmu nedošlo k jednání nebo
situaci, která by způsobila takové významné ohroZeni nebo narušeni jeho reputace, jež
by mohlo mít negativní dopad na reputaci s nim spolupracují'cich subjektů.
Vystupuje-li Stavebník pro společnost CETIN nebo jejím jménem, dává dodržováni
uvedených zásad najevo.

12.14Stavebník potvrzuje, že ve smyslu ustanoveni § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích
(krájské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, byly splněny veškeré podmínky
stanovené tímto zákonem, které jsou nezbytné k platnému uzavřeni Smlouvy.

12.15Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, v jedncm (l) stejncpise,

VPl Kolin most!1 i25 PHS 10



Číslo smlouvy CETIN: VP|/PH/2021/064 SAP S/4 Hana: 8030003382
Číslo smlotwy Sůwebnika: S15555/00066001/2022 Registr smluw Ano

12.16Součásti Smlouvy jsou následujku' Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN

CETIN: Stavebník:

V Praze dne V dne

_CETIN a.s. KSUS SK, p.o
Bušek Martin Ing. Aleš Čermák, Ph.D, MBA

Manažer, PPPS Praha ředitel

VPl_Kolin_most ll_ i25_PHS 11



. . . . , . . . . . . , . . . . . . . . . . . . , . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . . . . . .

: :: ;Z' C:
g 2 -S hj >

: :" " e' C):3 .Ž- ".3 0 "- " C) m
,d

J

'"I :
4

":1 :.r ' r-.J"l

0 ,L

·: :'. 4,.J "··.L "

. "J ':;" ::i . . " ""~r·P""
h.

" "" ' l" "' \
K-" m ·" .I

,l

:, " ,. - ( ~
,jI

:J -r :0 . l
7 K
.l' " · .r

rj ' y" :y; "" - "

': ' ' ' '" ,i . m' : :.1:: 5:. !:'a
r."J " :· ; "r. , , %" : "+: O

. d

Z; G : Z:

u: :á1. m · '.
.'Li i " ' "

-m ":h.''.· i
lít i .1j . : "p

;;i :.1 l; :r"
%, : .by J : ; m W

P : b' ' : "Cl " I\ 'I

rI:., : ? ,U
'L : -2% ""' I ::í

: "db ·
%%,,

r·b "

""i i :.>J' I r
:PÍ , 4 ,

% 0

0 I : bs '

:"r"jL 'G .O
C

.
\, ' ,

" " ·' : :Z%
dI. GJ

: %' ·
'\ ' .·"

0

V

% ·
K I 0"

" ď

:· · , 0

.' : J\ .." : :Z

r 'L
b .' '
b ," P :·3

% ' · ' I

'·. '" . i

l ' " ' : " |4
I,

% '. .' : .I "

"I ^ j1,1
laj ; 'l
O rj

, " b d

: i S: :;";% I . .." 4~
b .¶

I ' J r; I "T
" J
\ "' F T

." :;r I <J. , \,, \ , L" i uj
.' \ " , ,.' " <; l :.1

,-r I 'Ir"

'L CIL l :.1 " : :.: U

' .·' m ; J' .: ":' ': '"C" :: i ':J. :: :·%.4j J·J' " \, 1 ,,' . :{ť '." :: .: .'"
" \ " S' I :? . ' "' ,

. ¶, I 0',

rL ; :.? ' · '

. . ,
J , , , . ," %

: 0

" " " : .:' --:C L ' " , .

C.ŤJ ' \ ;$ , IŠI . - :

: blij

rd B : ' " : : ""'¶ I J"
, .rj 0 ' . b '

.
% ,

r
\% r.

b ', " : :"

":, '\:, \'" , l"" ,ji ' '
d

' , Z ". i O :
:> \ " ,r l '

' ' b í

";" ::;" ,. .,\
C> C

"'}'1 . · " ",

I-,? ,K)y, : m . " " -- ..,,, . . .
6j . ' , " ' 'W

0

a' :1 ' :· '. " ·, "\ . - '"·,. " "' "'b.. . ,.. ""-b.
: L- \

~6
b ^ ·

b. ď

" ' , ' " """ 4

"U O C0·> 'Ěi : ".",. ·'-

mi :.;' """"T"' " ' ""
:: .b9 ·. ď 'lj '"

9 ·4, .Áb'
Lrřj — · ··. . ,..C> . . , .% ......

. ., . . .
' ' , . r %

O %
O ·, ""·,, ". · "'·.4>.,,

.. , ..c.n :X ' : ' ^·^ . ·., . . ,., ,
L '.

%
' b 'b

L

¶
G 0

. , .. .... . .

b" "
. - *.~.

'=Ž ...... . , . ---. ·'~.~

2 Fů ,. .. , . . . ""~, ··..,,,..,..,
"""%"

:tURŠ% ., , .. ~. "' '" ;'-"=W ., . , ,
=i= :. :' ' "' " " ' " ' '" '""~~~=~. ., .,% "i

. . Ďrp
m """'-b . ,

ď . m .C: Cr W ' ··: ;. ""'.·- · ~~,
,.... : I -

>& O I '.'." ':: ·' " '"'"""-'-.-:9'! ',:í '
' · % " ·

O CD > :. ·
....žil "n · 0 r -- ' "·"".··...... y' .. ..

mm r'RC : :" :J .
. ... .. .. . .. . . .m tn . :-: '. ", .ďZ " '"' "· i ·:,

C> -Q I :Ž :"'
.:O

.< "U ::: :
&;š" "' ' ' ·':
<> :C :: ; ""= O ':' ; ';

' · ' " : .'JeO . . . . , ,l . , · >
P 0

C"> :'. .. : "J:
'Z h· " · . .m m ·.'. .. """' .... i ·:7 , .· · -. . Z:

' .'%= -A 'i . ':. " ' ·· : ·-·
C ď

' ' ' :: . .. . . . .

" J $" " g

K0 sá . ,l

... .. . . . .
.. . . . .. .

. . . .. . .. . .. .. %

:-r " ' "' ' " "' '" ' ""' " "" " '" "' '" "' ' " "" - ' ... ·' ('"J
i ' ""

.
, .C -r""" " . · ·

J
. . . . . . , . , . , . , . . . . . . . . . ..J" . . ... .. ,.lV . : . . · · ' , . . . ,. . . . . . , "



i
l

SITUACE ,l" ' '
M 1:200 ' ,

,I
,I

,

...,

· l

,l' b
,,,,;"j1

.. .
rI' .: , .' . · " "'. :" : ' '· ". ' '

. .

'7 ' - .

i ': ,"

l"
C

I J

,l ' '

,i . ;
ii 1\ ' l'

.j.i" " ',, ;í .'

,r ,.' .,' yd'

C ·"
C':' '.,S" "':',

"}/i/ '\ :'

'\ ."'
,l." '· ,·'

. ,i.i. l

:' "
.',. ,,I \ ,jI

,i° l' "\
¶7 "" "" "' \\,

.'g
í/

... ,,'l
.-'l"

..
.JI' l l'

á·ů· ',33á7ýTn ,:I'(j,d
,5.:(" si"ávajiá ti'as.y vedeni

-:" .·"" \,' k ,:iÓ2Í C: \1' a f'iá pí' '€ š? deho
....

' .' , ,.jS" ůdk:",':'i v
. . .. . .' '- . ,.·'.'·" .' lí>> .';' -- ijt; a jií2 G' lj:: f,ZSi"i tŽ P í"fi í} Z ťl 1\ v Ul: ,

. . . ... .. .
·, ", ,, ·' '·"' ... ..'" ňžztj g! y i":ý!

..
.. .,y""

..., . ,
' b

.. %.
h,

..... .. ... .

..

..C.* "" ' :" " £
..=M'"" ".. . " . k

ř
C
b

i!'

POZNÁMKA

P@d zúájeni'm \/ýkqpc'\/ých prací je nutně si výŽádat ;jřcsú

vytyíeM stávajícíCh podzemr.ícl] vedeň jújich uŽivátdi či prwazcwatťi

a zaj's1il si ,:e|icií JGzňr pSi prnváděrň vý'1gpůvých prm:í

Akce: 11/1 25 Kolín - pýs - PDČ. přílohy Část D. DJ DOK. STAVEBNÍHO NEBO 1N ENÝRSKĚHO OBJEKTU >'.,?.1). wí'j

2 Objekt: SO 452 - Ochrana odzemního vedení CETIN Pjn
Příloha: SÁL4CE



':.'..':':"'"\í")."i'"\/

¥Č"ÉŤÍ N

·.í :z. 'a' .i .-i:-; KAí.k'.jí.A'"".[' ,V!'1, 1yh'39( ii 1,", i'tíS
.. .. . ..

_ .. ... - . .. .. ., ,. . . .
L.

"":
.

. ... ...

,'..g.' ťt ·.r"! aj':'

i;. :.1' : Ní,° ;' ! j-i;'";.
': !t' :. i; ';-i;' µ;!,':,1 :: ::·':$ ·:

:í'."j"; ·:'-? ·': 4!.'!1 :Y'?

·':

K i,: ,;í A :: ·: ::: ':'
K A

¶ W :J :.,' '.;
: A ,- , :, ','

tile zí>n:
i: 4ad n!g oliyv

" '<úť3 ' '4" X e "" " '" é ') I 'Y'I U "av "? '; '" I" i; " '

Z: Od ÍŮ ?1/$ i% Tis). ODYv-
á ·$tů .'í<:i. ': ';'i;' m '.' Č$'sKa úí$td'.Ď3 " '" '""" ;.-:;"-

3: Od t1O IQ tl8. ůbyv.
n %1c· ii ':.tm m ':-C kaj Iq' és:sň a isma'.·í:a ': ':C i m

4: 9u 1 obyv

I g i;'i; ';j ';: Y:W' ') ': a"

REKAP1"7 ULAC E:

PŘíP KAVA 25 74I,M Kč.
LE !V!HÍ PRÁCE 27875A? Kč
MDN I ÁŽ 3& 662,97 KČ,
GEODETICKE PRACE PŘJPRAVA Ů-¢ý} KČ
Gt· ODtTíCiCÉ PRACE REALÚACE 5 Bůi,21 KČ
VÉCNA BŘEMENA 8ŘáPRAVA 0,ůů KC
VĚČNÁ REALIZACE Ů,QŮ Kit

PAÓVOZN1 PRACE t)&ů KC
MAT E RIAL UUD CE TIN f).ůů K čĚ
MAF F RIAL VYíá Alf NY (') (XI KlÍ
MAY g 31Át. Z tíGTůVitE LE' 4U, 5ZUAJ2 i< C

MAY E RIAL ? Hi)! Ů\it'i ELF- íjů K ř.
POPLATKY (i,9ú K C

CEt.KE4: S.bí Si)1.51 N'

$IAVEE5 XC
4£ staveb. Cin !Aů3' 2674184 u

:

r

l
L

!
P>

lČ? 1)lČ l
3¢XJjt?ňř 2¢3 l'l 'l"' báůM É 2139ň.' 1 l F4aI'tj či3

CE1'1 N á á. 25 N'1 g 1Gů :':{) '"tahá g
u M Sc'.Kíjú '-.' p[m:e. m,šCka 13 2CXi23



i.",; i Í\ \ M |2 Y : >i : l, N Áb i.

'*

Y"" T S N

?A_?..:_Í-.á'::Ů 'Sš ř..aň '.'"ca ii m,'. =

,:' ': L. ' ' .- .· ' 'd ·- "

:3¥' :9 :Š'.' ::' j(} :'..'N"Zst','i
Fi;:

P ÍČiPN AVA
958®4 kávftí ťEA¢N'/ a technicky ¶.(ýj ks
953634 ProjeKE ůkm iinmě metalické šitě 1488tLíXl JV

?1: KRNÍ PRÁCE

95855!M S 1Aace Z!?ňlRt dů 5(J 1.!kí Ks
958?55 S Rýha v 50.'1Xí 5.cj() m

'l 5.(1ů ní955(Y 3 !> uasy v teš 'nu

955016 s Demů mz saůimos. ká lxúú aM 5 XN 6(L(R) 1í\
955261 s Momi"ú nádzemm ti'até sÍtbvě iŽ4Lííj.šMj ,JV

{)1'ósi ájem nioníáZ.tú ploŠiny'
955268 S Můůtáž pMzemní tratě sitbvé metalické 196m.óq .JV

instalace SY SpRO"dohled
954982 S Montáž samcmosnýcrt kabeiÚ nad 5 XN 60.00 m
954%9 S VýsTfůjém tlá štávajicicn půdpétách 1.ŮO ks !
955U24 S třaSem jedmjduch. pa?koval]ětIQ slóZáni 1,ijú Ks :

GEQDET'ICKE PRACE REALIZACE.
956285 S i'amékmi trasy pro slávbu nad tůů m do 1Kiň pevná čámxa fÁÍŮ ks

ii... !?s,ý-ťš pixů
j "" i; 'g 'Z S

ZA" ŠIla',- 1--Íá??.'- 7·ďcZk,'-

MAIERÚÍL Z.iíDYOVITELE -Vykazovaný
jí)3Ň4 S Driák svoíicy SH1 lká běEóňóvY štol'áí 1.tk) ks
3gjn5 S f ÓHe výstražná ZZtknin PE óianZúvií 1 5MIj ň\
JU381J S f óíte jjŮntm PE !5.00 lij
3UM82 S KaMl K F KF LE S 10Mx(t8 6U./já m
319184 S Spona trubky SYSPRO 6U(LUU ks
.3192U9 S rmt)ka{lé{L?$}á SYSPRU 160:11(:í 60.é)ů ň'l
3t)242 3 s 1 {ííř)ka i10:94 s lankem 1 5,I)(J ni

lČt3 1?lČ
i3ankí:vnt 2ů I·'PF' É 'aíňP$ká 269U'i 7, ř'uma 6
atm a s ?fj ;Qi' jg 1')1j 'JŮ g -- l.tbet'

;.j M :t P$3?(9, X[JStTi'ií znack:t ť3 2[.}tŠ:?:.Š

l
l
i

l
i



»"'CET1 N Evidenční číslo, PŘ/3535/2022

ČLEN SKUPINY P?F

4¢' V

POVERENI
Obchodní korporace CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, Libeři, 190 (JO Praha 9,
iČ 04084063, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka
B 20623 (,,Společnost"), zastoupená níže podepsanými členy představenstva, tímto pověřuje
zaměstnance pma

Martina Buška

adresa pro doručováni: CETIN a.s., se šídlem Českomoravská 2510/19,
Libeň, 190 CO Praha 9, ID datové schránky: qa7425t

k tomu, aby za Společnost:

· činil jednání týkající se zřizováni' a provozováni veřejné komunikační sítě ve smyslu zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonu, jednal
s příslušnými orgány státní správy a samosprávy, s orgány činnými v trestni'm řízení,
s pojišťovnami a likvidátory škod, stavebními úřady a s vlastníky nemovitosti dotčených
výstavbcu a provozem veřejné telekomunikační sítě, případně majetkovými správci či uživateli
těchto nemovitostí, zastupoval Společnost v souvisejících správních řízeních,

· uzavíral smlouvy q budoucích smlouvách o zřízeni věcného břemene dle ustanoveni § 1785 a
násl. občanského zákoníku a smlouvy o zřízeni (nebo zániku) práv odpovidaji'ckh věcnému
břemeni dle ustanoveni § 1257 a násl. občanského zákoníku v návaznosti na ustanoveni § 104
odst. 3 zákona č. 127/2005 Sb.,

· podepisoval a podával návrhy Rá vklad (nebo výmaz) práv odpovi'dajicích věcným břemenům
do katastru nemovitosti dle § (3 a násl. zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitosti'
(katastráini' zákon) a následně Společnost zastupoval v řízeni' o povoleni vkladu (nebo výmazu)
práv odpovidajícich věcným břemenům do katastru nemovitosti,

· podepisoval a podával návrhy na zahájení řízení (j omezení vlastnického práva k pozemkům a
stavbám zřízením věcného břemene rozhodnutím stavebního úřadu ve smyslu § 104 odst. 4
zákona Č.127/2005 Sb., a § 18 a násl. zákona č. 184/2006 Sb., zákon o vyvlastněni a následně
Společnost v těchto ři'zenich a zřízení věcného břemene zastupoval,

· uzavíral smlouvy o umístěni zařízení veřejné komunikační sítě, smlouvy nájemní a podnájemní
k cizí'm nemovitostem pro účely výstavby, umístění' a provozu veřejné komunikační sítě,

· uzavíral smlouvy o nájmu prostor za účelem umístěni komunikačního vedeni a zařízeni ve
vlastnictví Společnosti, např. rozvaděč typu ÚR"SR a kabelové lávky nebo žlaby,

· projednávat smlouvy c pronájmu komunikačních vedeni v prostorách a majetku jiných subjektů,
· projednával smlouvy o využití podpěr ve vlastnictví třetích osob pro nadzemní komunikační síť

Společnosti,

CETIN as,, Českomoravská 2510/19. Libeň. 19(J DO Praha g

registrovaná u Městskéhů soudu v Praze, spisová značka B 20(323
1¢0: 04UB4063, DIČ: CZ04084063

Bankami spojéd: 20191(30003/60oq, PPF banka, Evropská 269(1/17, Praha (3



>CETIN Evidenční číslo: PŘ/3535/2022

ČLEN SKUP1NY PPF

· zastupoval Společnost ve správních řizeni'ch, včetně veškerých rozhodnutích ve věci
odvolaci'ho ři'zeni, souvisejících se zajišt'ováni'm síti, poskytováním služeb a provozováním
přístrojů elektronických komunikací,

· jedna! a uzavíral smlouvy o nájmu nebo nákupu síti elektronických komunikací od jiných osob,
· uzavi'rai nájemní nebo podnájemní smlouvy na uZívání anténních stožárů nebo nosičů

(konstrukci') veřejRé komunikační si'tě náležejicl Společnosti za účelem umístěni
technologických prvků třetí osoby bez možnosti přístupu k šiti nebo službám elektronických
komunikaci Společnosti,

a to vše včetně jednání, která mají za následek změnu nebo zrušeni shora uvedených právních
vztahů.

Zaměstnanec je ve výše uvedených záležitostech oprávněn Společnost zavazovat. Maximální
hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí v každém případě částku
200.000,- KČ (slovy: dvě stě tisíc korun českých).

Dále je oprávněn jednat a uzavírat smlouvy c realizaci, jejich předmětem je provedeni' překládky
veřejné komunikačni' sítě Společnosti pro stavebníka ve smyslu ustanoveni § 104 odst. 17 zák. č.
127/2005, Maximální hodnota závazku, který může Zaměstnanec za Společnost převzít, činí
v každém případě částku 500.000,- KČ (slovy: pěÉ set tisíc korun českých). Zároveň je oprávněn
projednávat jiné smlouvy, jejichž předmětem je zajištění zákonných předpokladů pro provedeni
Překládky a dále zajištěni práv a zájmů Společnosti, jako vlastníka překládané veřejně komunikační
sítě, v souví'siosti s provedením Překládky pro stavebníka třetí osobou, které nejsou uvedeny výše.

Finanční limit se posuzuje dle následujicich kritérií:

a) dle konkrétní částky uvedeně ve smlouvě, kterou má dle smlouvy jednorázově uhradit
Společnost nebo

b) dle souhrnné částky, kterou se Společnost zavazuje hradit po dobu, po kterou má smlouva
trvat nebo po níž smlouvu nelze vypovědět anebo

c) dle nejvyšší částky připadaji'ci na období jakéhokoli 1 roku v průběhu předpokládané
platnosti' smlcuvy.

V případě možnosti rozdílných výkladů se smlouva vždy posuzuje podle výkladu, jehož výsledkem
je vyšší částka, V případě změny výše uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovidaji'cí závazku přijatému Společnosti či novým
způscbem upravenému v dcihodě o změně smlouvy (dodatku) za dobu trvám' závazku počínaje
účinnosti dodatku. Pro účely zrušeni výše uvedených právních vztahů se splněni výše uvedeného
finančního limitu určuje dle peněžité částky odpovídající zrušenému závazku.

Zaměstnanec je dále oprávněn v souvislosti s výše uvedeným nahlížet do veškerých 3oljvisejícich
spisů a dokumentace v drženi' jak orgánů veřejné moci, tak i soukromých osob, a pořizovat
z takových spisů a dokumentace výpisy a opisy, jakož i činit další úkony, včetně přijímáni
pi'semností, nezbytné k zabezpečeni' práv a povinnosti Společnosti a to na území České republiky.

CETIN as., Če$komo(av$ká Lčbéň, 190 ClO Praha g

registrovaná u Městského součtu v Praze, spisová značka B 2Cl623
IČO: 04084063, DIČ: CZ04084Q63

Bankovní spojeni: 201916C(J03/6000. PPF banka, Evřopská 2690/17, praha 6



>CET1N Evidenční číslo, PŘ/3535/2022

Clen skupiny ppf

Toto pověřeni je platné do 10.6.2023. Jeho platnost rovněž konči ukončením pracovního poměru.

V Praze dne uvedeného na obrazu elektronického podpisu níže.

CETIN a.s.

Představenstvo

** *

Toto pověřeni je elektronicky podepsáno, obraz elektronického podpisu naleznete níže, metadata
užitých certifikátů jsou obsažena ve vlastnostech dokumentu.

***

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9

u Městského soudu v Praze, spisová značka B 20623
IČO: 04084063. DiC: CZ04084063

Bankovní spojeni: 2019160003/6000. PPF banka. Evropská 2690/17. Praha 6


